Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GEORGE LISBOA JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº 142/2023

                            O vereador George Lisboa Júnior, usando das atribuições contidas no regimento interno

da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane

Ferreira Costa Lima, Recapeamento asfáltico das estradas Vicinais Rabeca, Salgado e Cruz.

JUSTIFICATIVA:

                        Recapeamento asfáltico das estradas Vicinais que dá acesso aos povoados Rebeca, salgado e

cruz este último por ser um destino turístico que cada dia mais sendo procurado por banhistas  nos feriados

e final de semana carecem de reparos urgentes.

                      Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 05 de dezembro de 2023.

George Lisboa Júnior

Vereador – PSB